convocado), Ana Cecília Lustosa da Cruz, Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri, Maria Helena Cotta Cardozo.

Trata-se de auto de infração, DEBCAD: 35.787.398-0, emitido em 15/12/2005, contra o contribuinte identificado acima, no valor de R$ 910.084,20 (novecentos e dez mil, oitenta e quatro reais e vinte centavos), em virtude do descumprimento da obrigação acessória prevista no artigo 32, inciso IV, da Lei 8.212/91, uma vez que a empresa apresentou GFIP � Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia e Informação à Previdência Social, nas competências de 01/2002 a 08/2005, com dados não correspondentes a todos os fatos geradores das contribuições previdenciárias.

[...]

Fernandes, Mário Pereira de Pinho Filho (suplente convocado), Ana Cecília Lustosa da Cruz, 
Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri, Maria Helena Cotta Cardozo. 

 

 

Relatório 

Trata­se  de  auto  de  infração,  DEBCAD:  35.787.398­0,  emitido  em 
15/12/2005, contra o contribuinte identificado acima, no valor de R$ 910.084,20 (novecentos e 
dez mil, oitenta e quatro reais e vinte centavos), em virtude do descumprimento da obrigação 
acessória prevista no artigo 32, inciso IV, da Lei 8.212/91, uma vez que a empresa apresentou 
GFIP – Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia e  Informação à Previdência Social, nas